
●目玉車に関しては、先着順での対応となります。●全車保証 ・ 点検整備は付いておりません。保証をお付けする場合は別途費用が必要です。●上記車輌の価格には、保険料、税金
（消費税を除く）、登録にともなう費用、リサイクル料金（預託済）などは含んでおりません。また、お客様のこ要望に基づく整備·オプションは、別途申し受けます。●写真と実物は一部
異なる場合がこざいますので、こ了承下さい。●広告車の電話予約はお断りさせて頭いております。●こ来塙の方のみの奉仕車です。●こ＂契約の際は、印鑑と頭金2万7千円をこ用
意下さい。●お乗りのお車の下取りも致します。●掲載車の略号は次のとおりです。AT＝オートマチック 5F=5速マニコアルミッション CVT＝連続可変トランスミッション AGS 
＝オートギアシフト AMT＝オートメイテッドマニュアルトランスミッション I叫＇ '’消出』』月初度届出された車輌で、 使用又は運行等に供されていない中古車で9。



広告掲載された国のマークが付いた車輌
全てが対彙です。
詳しくは右記の観明欄をご覧ください。

—f戸可
＇

． —t-
当社から

ご希望の

ト ご案内トロを動圃で
見て頂きます

します

セ ーフティ ・ サボー トカ ーS
『J.tまる』聾ワ霜ート纏璽.瓢（自Ill)コレーエ
コラコ『國耐圃遍い』壱ワ霜ート圃遍馴薗謳■
駐車場なとでベダルを踏み間違えた時、急発進抑制します
先進安全技術はあくまでも安全運転の支援であり、機能には限界があります。
※機能には限界がありまま路面や気象条件によっては作動しない坦合もありますので、機能を過

信せま引き綜きドライバーの皆様が常に安全運転に心かけていただくようお願いいたします．
サポカーSには区分かありま-;-·詳しくはスタッフまで．

●令和3年3月末時点で満65歳以上となる高齢運転者が対象となります。
●補助金の対象は、「衝突被害軽減ブレーキ（対歩行者）」と「ベダル踏み間違い急発進抑制装置」搭載車に限ります。
●令和2年3月9日以降に中古車として検査証交付（軽自動車）された自動車が対象となります。
●中古車として登録（登録車）又は自動車検査証交付（軽自動車）された日より1年以上の間、原則として同一の方による使用に

限ります。また、補助金の返納が必要となる場合があります。
●自家用自動車については、補助金の交付は、1人につき1台限りで、法人名義での購入は対象外となります。
●事業用自動車については、法人名義の場合、65歳以上の高齢運転者の人数までが上限となります。
●申請総額が予算額を超過し次第、終了となります。 ●請求手続等詳しくはスタッフまで。

新型コロナウイルス感染症に罹患された皆さま、および関係者の皆さまに心よりお見舞い申し上げますとともに、1日も早い収束を心よりお祈り申し上げます。
................................................................................................................................................................................... 

当社ではお客様と従霙員および家族の安全確録を目的に新型コロナウイルスの感染リスク軽減に務めてまいります。ご理解とご協力よろしくお願い致します。

●商談時・接客時を含む従業員のマスク着用
、•,

．店内出入りロドアノブ・ テーブル等の消毒ふぐコ ・ウェブ会議を活用した店舗間での

●従業員の帰社時、帰宅時の手洗い•うがいの徹底 ?喜 ●店内に消毒用アルコールの設置 .·/ii .；；;；；;
::棗ルコール匹＆

●全車保証・点検整備は付いておりません。保証をお付けする場合は別途費用が必要です。 ●上記車輌の価格には、保険料、税金（消費税を除く）、登録にともなう費用、リサイクル粘金（預託済）などは含んで

醤霊悶贔孟はご？汽言畠は9]品シ畠噂悶篇誓琵： ：喜謬誓ら雪霊；戸ぷよ旦羞；贔雲贔贔9ぢ□悶門門＿唸□9クりさ5胃：:し望讐□：9; 警
ン CVT＝運続可変トランスミッション AGS＝オートギアシフト AMT＝オー トメイテッドマニュアルトランスミッソョン===昌初度届出された車輌で、螂又は運行等に供されていない中古車です。 1 1.,トST."耳

口

口


	20200704_hayashi_takamatsu_marugame_D4_omo
	20200704_hayashi_takamatsu_marugame_D4_ura

